
Uchwała Nr IV/25/2010 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 8 

grudnia 2010r. w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady 

Miejskiej. 

 

        Na podstawie art. 21 ust 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz ,  § 51 i § 57 

Statutu Gminy Stąporków przyjętego Uchwałą Nr II/11/2002 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dn. 16.12.2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stąporków                                                

( Dz.Urz.Woj.Świętokrzyskiego z 2003r. Nr 15, poz. 171z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr II/3/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 8 grudnia 2010r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

W §1 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„ Mazur Edward - członek”, 

 

W § 2 ust 6 otrzymuje brzmienie 

 

„  Wiśniewski Zbigniew – członek ” 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                               Zbigniew Wiśniewski 

 


